

Investitor  
ObiectPrimaria or.Falesti  
**Reparatia str.Alexandru cel Bun din or.Falesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Sector str. Alexandru cel Bun 36 - str-la Dragos Voda, L=395m, b=7.2m</b>				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (gropi si denivelari)	m2			23,10 1,90
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	54,47	1,90
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,50	0,34
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	600,00	10,92
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	296,28	5,39
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,55
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,41 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	296,28	7,41
3	RpDD01 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Astuparea gropilor cu pietris)	m3			408,66 106,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6400	54,47	34,86
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	54,47	71,90
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2190	170,00	207,22
	141112220	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	170,00	34,50

1	2	3	4	5	6	7
	1646					
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	10,50	1,57
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	210,00	54,16
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	296,28	4,44
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			10,45 ----- 2,72
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	54,47	2,72
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	154,49	7,72
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			5 749,93 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	5 502,00	5 660,10
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,57	89,83
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 033,23 ----- 11,44
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	54,47	11,44
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	960,00	969,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	210,63	8,40
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,94
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	486,50	15,85
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			5 781,55 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	5 502,00	5 691,72
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,57	89,83
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			110,52 ----- 2,72
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	54,47	2,72
	111100010	Mixtura asfaltica preparata la cald cu	t	0,0940	1 080,00	101,52

1	2	3	4	5	6	7
	001311	agregate marunte				
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	378,00	1,13
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	30,81	0,34
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	210,00	1,11
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	210,00	1,11
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	486,50	2,58
9	RpAcF0 1C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc			657,41 <hr/> 92,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8500	54,47	46,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8500	54,47	46,30
	264011230 0739	Caramizi	buc	22,0000	3,66	82,13
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0150	1 313,00	21,88
	266112642 0771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	440,00	448,80
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	120,00	12,00
		<b>2. Drumuri laterale</b>				
10	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,03 <hr/> 2,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,47	2,72
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	221,00	0,31
11	RpDD01 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			408,47 <hr/> 106,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6400	54,47	34,86
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	54,47	71,90
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2190	170,00	207,19
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	170,00	34,42
	121212121	Apa	m3	0,1500	10,50	1,57

1	2	3	4	5	6	7
	2121					
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	210,00	54,08
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	296,28	4,44
12	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			<u>10,45</u> 2,72
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	54,47	2,72
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	154,49	7,72
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			<u>5 592,20</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	5 502,00	5 502,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,57	90,20
14	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			<u>1 033,12</u> 11,44
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	54,47	11,44
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	960,00	969,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	210,63	8,43
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,92
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	486,50	15,74
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			<u>5 562,20</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	5 502,00	5 502,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,57	60,20
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			<u>110,50</u> 2,72
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	54,47	2,72
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 080,00	101,52
	142110220	Nisip bitumat	t	0,0030	378,00	1,13

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	30,81	0,34
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	210,00	1,11
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	210,00	1,11
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	486,50	2,57
		<b>3. Sector str. Alexandru cel Bun - str. Alexei Mateevici, L=170m, b=5,7m</b>				
17	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (gropi si denivelari)	m2			23,10 <hr/> 1,90
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	54,47	1,90
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,50	0,34
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	600,00	10,92
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	296,28	5,39
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,55
18	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,32 <hr/> 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	296,28	7,32
19	RpDD01 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Astuparea gropilor cu pietris)	m3			408,86 <hr/> 106,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6400	54,47	34,86
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	54,47	71,90
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2190	170,00	207,26
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	170,00	34,57
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	10,50	1,57
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	210,00	54,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	296,28	4,44
20	DI141A	Curatirea gropilor din	m2			<hr/> 10,45

1	2	3	4	5	6	7
		imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual				2,72
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	54,47	2,72
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	154,49	7,72
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			<u>5 775,57</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	5 502,00	5 685,40
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,57	90,17
22	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			<u>1 033,18</u> 11,44
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	54,47	11,44
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	960,00	969,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	210,63	8,40
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,92
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	486,50	15,83
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			<u>5 775,57</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	5 502,00	5 685,40
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,57	90,17
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			<u>110,52</u> 2,72
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	54,47	2,72
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 080,00	101,52
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	378,00	1,13
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	30,81	0,34
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	210,00	1,11
	295224000	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	0,0053	210,00	1,11

1	2	3	4	5	6	7
	4003	10,1-16 tf				
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	486,50	2,58
25	RpAcF0 1D	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc			<u>470,90</u> 57,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	54,47	24,51
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6000	54,47	32,68
	264011230 0739	Caramizi	buc	86,0000	3,66	321,06
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0600	1 313,00	80,66
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	120,00	12,00
		<b>4. Drumuri laterale</b>				
26	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			<u>10,45</u> 2,72
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	54,47	2,72
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	154,49	7,72
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			<u>5 867,25</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	5 502,00	5 777,10
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,57	90,15
28	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			<u>1 033,29</u> 11,44
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	54,47	11,44
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	960,00	969,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	210,63	8,43
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,93
	295224000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu	h-ut	0,0326	486,50	15,89

1	2	3	4	5	6	7
	5100	motor term. 92 cp				
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			5 592,20 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	5 502,00	5 502,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,57	90,20
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			110,53 2,72
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	54,47	2,72
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 080,00	101,52
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	378,00	1,13
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	30,81	0,34
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	210,00	1,12
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	210,00	1,12
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	486,50	2,58

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)